[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº 274 /CONSEA, de 28 de março de 2012.
Regimento Interno do Departamento de Engenharia de Pesca.
O Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· processo 23118.000597/2011-31;

· deliberação da 108ª sessão da Câmara de Graduação, em 28 de fevereiro de 2012;

· deliberação na 57ª sessão Plenária, em 23 de março de 2012.
R E S O L V E:
Art. 1º - Aprovar o Regimento Interno do Departamento de Engenharia de Pesca, constante do mencionado processo às fls. 01 a 24.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data. Revogadas as disposições contrárias.
Professora Doutora Maria Cristina Victorino de França

Vice-Presidente no exercício da Presidência

_1022414394